АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2014

	№
	68

	с. Ныр

	О внесении изменений в постановление администрации                    Ныровского сельского поселения от 11.10.2013 № 64

В соответствии с постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 28.08.2013 № 50 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Ныровское сельское поселение» (с изменениями от 02.06.2014 № 67), администрация Ныровского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Ныровского сельского поселения от 11.10.2013 № 64, которым утверждена муниципальная программа  «Развитие местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение» на 2014-2016 годы» (далее – Муниципальная программа) следующие изменения:
1.1.  Раздел 7 Муниципальной программы признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

Ныровского сельского поселения
	Н.П. Дудина

	ПОДГОТОВЛЕНО

специалист I категории

по общим вопросам
	Г.В. Пайгозина

	СОГЛАСОВАНО

ведущий специалист-юрист

отдела юридического обеспечения

управлениями делами администрации Тужинского муниципального района
	А.Ю. Еськова

	Разослать: дело, прокуратура, Киров, специалист I  категории по имуществу и земле – 4 экз.